
 
 

ЧАСТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ» 

 

 

ПРИКАЗА 

 

 

«27» августа 2024 г.                № 167/1-у 

 

о зачислении  на 1 курс  очно-заочной формы 

обучения по образовательным  программам 

высшего образования – программам бакалавриата 

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам магистратуры в ЧУ ВО 

«Институт государственного администрирования» на 2024/2025 учебный год 

 

Основание:  решение  Приемной комиссии  от 24.08.2024 г. (протокол № 8) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов 1 курса  очно-заочной  формы 

обучения по направлению подготовки 40.03.01  Юриспруденция  на места с оплатой 

стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих абитуриентов: 

 

№ ФИО Количество баллов 

1. Абрамова Кристина Александровна 176 

2. Агабекова Людмила Арсентьевна 182 

3. Алексеева Екатерина Ивановна 196 

4. Алексеева Светлана Павловна 188 

5. Ананьев Максим Васильевич 177 

6. Баканча Олег Вадимович 178 

7. Беловицкий Алексей Константинович 195 

8. Белугина Мария Сергеевна 176 

9. Брагина Варвара Романовна 190 

10. Бреев Виктор Сергеевич 178 

11. Воронов Даниил Андреевич 195 



12. Галиева Карина Рафхатовна 204 

13. Гафарова Гульназ Рустемовна 192 

14. Глазкина Наталия Сергеевна 188 

15. Горлин Дмитрий Вячеславович 182 

16. Демешкова Элина Ильгизовна 200 

17. Дятлов Дмитрий Евгеньевич 192 

18. Егоров Павел Романович 184 

19. Ермаков Аркадий Геннадьевич 205 

20. Ермаков Павел Кириллович 178 

21. Жалын уулу Самидин 188 

22. Железов Никита Павлович  200 

23. Жиляев Черим Анзорович 192 

24. Журавлёв Роман Анатольевич 198 

25. Зиборов Максим Сергеевич 210 

26. Зиннатов Салават Ринатович 184 

27. Измайлова Марем Мусаевна 186 

28. Исмоилов Голиббек Уктир угли 196 

29. Исрафилова Анна Сергеевна 187 

30. Квасков Сергей Викторович  198 

31. Керосирова Ольга Алексеевна 215 

32. Киселев Евгений Павлович 205 

33. Клестов Юрий Николаевич 186 

34. Коногорская Анастасия Денисовна 188 

      35.  Кочеткова Анна Игоревна 222  

36. Крючков Данила Михайлович 195 

37. Магафуров Дамир Маратович 220 

38. Маквецян Артур Сергеевич 190 

39. Макеев Илья Николаевич 188 

      40. Марчук Александр Михайлович 192 



      41. Минеев Павел Александрович 190 

42. Митронова Анастасия Игоревна 186 

43. Молчан Анастасия Валерьевна 192 

44. Мусиханов Дени Тимерланович 194 

45. Николаев Александр Владимирович 186 

46. Николаев Дмитрий Александрович 187 

47. Нургазы Алмаз  188 

48. Нургалиева Лейсан Рифхатовна 177 

49. Одинцова Виктория Евгеньевна 185 

50. Осипов Дмитрий Семенович 190 

51. Осипов Максим Вячеславович 194 

52. Писарева Римма Минхазиевна 178 

53. Протченко Наталья Сергеевна 178 

54. Рахманов Бекзод Мураткулович 195 

55. Роженко Сергей Сергеевич 198 

56. Романенко Семен Александрович 186 

57. Романов Кирилл Викторович 184 

58. Саламзаде Фарид Рамил оглы 188 

59. Сбусина Диана Юрьевна 190 

60. Созонова Марина Андреевна 185 

61. Соколенко Роман Владимирович 213  

62. Сорокина Мария Сергеевна 184 

63. Сохов  Залим Замирович 176 

64. Торхов Георгий Петрович 186 

65. Трамов Амин Рустамович 192 

66. Усепова Вероника Вановна 187 

67. Харламов Артём Васильевич 185 

68. Хуснутдинова Альсина Радисовна 179 

      69. Чкалина Виктория Андреевна 185 



70. Чолаков Альберт Азнаурович 198 

71. Шавров Станислав Максимович 195 

72. Шалякина Юлия Геннадьевна 184 

73. Шамсутдинов Артем Маратович 177 

74. Щетинина Елизавета Александровна 149  

      75. Юрченкова Анастасия Александровна 188 

 

 

2. Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов 1 курса  очно-заочной  формы 

обучения по направлению подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика  на места с оплатой 

стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих абитуриентов: 

 

№ ФИО Количество баллов 

1. Азад МД Акибул 178 

2. Ачабаев Владимир Борисович 186 

3. Базова Анна Романовна 195 

4. Байматов Давид Сосланович 188 

5. Гребенькова Кристина Сергеевна 186 

6. Гуковский Георгий Иванович 232  

7. Журавлёв Станислав Юрьевич 192 

8. Мавреев Артём Витальевич 200 

9. Малм Джозеф 177 

10. Нгаджоен Даниэль 194 

11. Петуэнчи Нзуакеу Радойн 186 

12. Сергеев Кирилл Дмитриевич 188 

13. Сиам Сахадат Хоссаин 178 

14. Филатов Денис Алексеевич 190 

15. Хосен Сохаг 195 

16. Хоссаин МД Саджид 205 

17. Хоссаин Морад 188 

18. Шейхманбетов Денис Александрович 194 



19. Эби Джеймс Асинг 178 

 

3. Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов 1 курса  очно-заочной  формы 

обучения по направлению подготовки 38.03.04  Государственное и муниципальное 

управление  на места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

№ ФИО Количество баллов 

1. Анисимова Мария Валерьевна 194 

2. Барашов Андрей Сергеевич 200 

3. Бочков Никита Дмитриевич 192 

4. Бров Юлия Александровна  188 

5. Будников Андрей Петрович 190 

6. Варламов Дмитрий Алексеевич 184 

7. Галеев Алик Ильгизарович 178 

8. Главацки Полина Думитруевна 177 

9. Горковенко Илья Владимирович 200 

10. Градусов Дмитрий Александрович 186 

11. Григорьев Роман Андреевич 190 

12. Гузеева Валерия Руслановна 187 

13. Демешков Александр Сергеевич 182 

14. Денисенко Полина Андреевна 210 

15. Долка Людмила Игоревна 192 

16. Ефименко Станэлла Константиновна 180 

17. Зайцев Леонид Олегович 184 

      18. Заплохов Сергей Александрович 190 

      19. Зима Игорь Андреевич 190 

      20. Зиньковский Роман Александрович 178 

21. Карбышева Виктория Владимировна 143  

22. Кащишин Андрей Владимирович 190 

23. Козенко Алина Алексеевна 178 

24. Колесник Дмитрий Ярославович 183 



25. Колмачевский Иван Васильевич 178 

26. Королева Виктория Денисовна 190 

27. Костюков Кирилл Андреевич 186 

28. Кочан Георгий Леонидович 192 

29. Кудрявцев Максим Сергеевич 178 

30. Кудряшова Вера Тимуровна 185 

31. Кузьминова Кристина Евгеньевна 202 

32. Лазарев Николай Алексеевич 187 

33. Лазарева Ирина Алексеевна 192 

34. Ляпунова Вероника Сергеевна 194 

35. Мельникова Елена Юрьевна 188 

36. Мирзеханов Габибага Раидинович 186 

37. Нагайцев Сергей Михайлович 200 

38. Нередко Стэлла Александровна 178 

39. Нурыкешев Амир Асылбекович 177 

40. Орешкина Альбина Анатольевна 200 

41. Пащенко Алёна Денисовна 185 

42. Петерс Александр Владимирович 188 

43. Печенкина Мария Сергеевна 190 

44. Погудина Мария Алексеевна 220 

45. Попович Дмитрий Александрович 192 

46. Рогачев Виктор Валерьевич 215 

47. Садковская Татьяна Юрьевна 198 

48. Салахутдинова Вера Владимировна 177 

      49. Сафин Павел  Рашитович 186 

50. Снетков Николай Николаевич 179 

51. Страхов Дмитрий Геннадьевич 205 

52. Сафонов Роман Николаевич 185 

53. Тузова Светлана Анатольевна 188 



54. Хамидуллин Альберт Мухтарович 210 

55. Чкалин Владислав Вячеславович 192 

56. Шелепова Наталия Максимовна 196 

57. Шумихин Родион Максимович 204 

58. Щеглов Максим Романович 188 

59. Юркова Елизавета Сергеевна 194 

60. Паршкина Кристина Владимировна 205 

 

4. Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов 1 курса  очно-заочной  формы 

обучения по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент  на места с оплатой 

стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих абитуриентов: 

 

№ ФИО Количество баллов 

1. Абдулахи Хаши Хассан 177 

2. Ал Мамун Абдуллах 184 

3. Алгин Данил Александрович 210 

4. Алексеева Надежда Геннадьевна 198 

5. Алиев Рустам Рамизович 188 

6. Аносов Роман Андреевич 178 

7. Антонова Виктория Андреевна 180 

8. Аскерли  Эмиль Эльман Оглы 184 

9. Ахмед Нехал 192 

10. Ахметзанова Юлдуз Талгатовна 210 

11. Ашайе Олайинка Матью 180 

12. Аюк Диана Оби 180 

13. Барсуков Виталий Иванович 187 

14. Баширов Даниил Вдадимирович 194 

15. Безруких Артемий Александрович 189 

16. Безруких Дмитрий Александрович 200 

17. Бибичева Александра Александровна 192 

18. Бугаев Сергей Сергеевич 188 



19. Бушуева Ксения Владимировна 201  

20. Бхоумик Шамаль 178 

21. Варавкин Антон Иванович 184 

22. Висдом Мунирату Мерси 190 

23. Ву Нгок Дык 186 

24. Галинский Ярослав Давидович 192 

25. Ганиев Рим Таерович 188 

26. Гермес Диана Альбертовна 190 

27. Горбачев Николай Александрович 205 

28. Григорьев Сергей Васильевич 196 

29. Груничева Виктория Дмитриевна 184 

30. Данилова Екатерина Алексеевна 188 

31. Дёгтев Вячеслав Кириллович 210 

32. Джамадер МД Рияд 194 

33. Джисан Махади Хасан 180 

34. Джой МД Махмудул Хасан 178 

35. Дроздов Вадим Игоревич 187 

36. Дьяченко Ирина Алексеевна 192 

37. Жукова Виктория Викторовна 184 

38. Захарьев Арсений Артурович 180 

39. Зишан МД 196 

40. Зубов Михаил Игоревич 193 

41. Ислам Саифул 180 

42. Йера Н Драй Джошуа Доминик 177 

43. Калефак Арсен 179 

44. Калугин Владислав Игоревич 196 

45. Каменский Дмитрий Павлович 182 

46. Карасева Виктория Артемовна 194 

47. Катонин Максим Александрович 200 



48. Китайцев Никита Владиславович 185 

49. Клячкина Елена Сергеевна 186 

50. Кондратенко Веталий Сергеевич 195 

51. Коновалов Максим Алексеевич 178 

52. Копытин Глеб Игоревич 186 

53. Котляренко Максим Иванович 192 

54. Кузнецова Анастасия Романовна 184 

55. Кузьмин Михаил Павлович 188 

56. Кхан МД Шакил 215 

57. Лепихин Ярослав Васильевич 196 

58. Летынская Агата Юрьевна 210 

59. Ли Фанчи 178 

60. Магеррамов Гадир Ильгар Оглы 190 

61. Малиновский Денис Витальевич 188 

62. Мамун МД Рафикул Ислам 177 

63. Марченко Олег Валерьевич 200 

64. Масуд Абдулазиз Шукри Абдулазиз 210 

65. Махато Лахиндар Кумар 192 

66. Махмуд Талат 195 

67. Махмуд Танвир 188 

68. Миах МД Джакария 189 

69. Момени Комочеуа Жиль Кристиан 210 

70. Монируззаман МД 186 

71. Музлов Александр Владимирович 205 

72. Муним МД Назим Ахамед 188 

73. Наем МД Джаннатул 210 

74. Наием МД 194 

75. Наседкин Борис Вячеславович 205 

76. Новикова Ксения Александровна 190 



77. Нумонов Мухаммадамин Шахобиддин угли 178 

78. Петров Филипп Алексеевич 185 

79. Расоли Ник Мохаммад 200 

80. Рахим МД Абдур 186 

81. Рахман Маджибур 200 

82. Рахман МД Мостафиджур 180 

83. Римон Мир МД 196 

84. Рипон МД 195 

85. Родионов Григорий Михайлович 178 

86. Рони Тухин Ахомед 194 

87. Сагар Абдулла Ал Мамун 210 

88. Саджеб МД Арифул Ислам 188 

89. Сани Наимур Рахман 200 

90. Санни Масуд Парвез 185 

91. Саньков Роман Сергеевич 178 

92. Сарычева Анастасия Александровна 188 

93. Сафонов Станислав Сергеевич 194 

94. Сорокин Данила Алексеевич 182 

95. Состин Владимир Константинович 177 

96. Старцева Гульнара Гайсовна 210 

97. Стрельников Илья Владимирович 178 

98. Тамразов Иван Иванович 200 

99. Темрякович Анжелика Сергеевна 188 

100. Трунова Рима Рафаилевна 186 

101. Тухтасинов Баходиржон Алимардон угли 194 

102. Тухтасинов Саидакбар Рахмонжон угли 178 

103. Тяпкин Максим Александрович 220 

104. Уддин Реаз 198 

105. Усманов Дилшот Холович 210 



106. Фастович Артем Владимирович 185 

107. Федотов Александр Геннадьевич 177 

108. Филиппов Александр Александрович 190 

109. Форид МД Шекх 210 

110. Харченко Сергей Владимирович 188 

111. Хассан Рияд 206 

112. Хосаин Арафат 195 

113. Хоссаин МД Акиб 210 

114. Черунова Анна Евгеньевна 178 

115. Чибогву Паскаль Экене 188 

116. Шайхразиев Данис Ринатович 182 

117. Шайхразиева Аделина Ильясовна 196 

118. Шамсутдинов Радик Хайдарович 200 

119. Шариар СК АЛ 194 

120. Шех МД Рони 182 

121. Шинамин 180 

122. Шоуров МД Масрафи Ахмед 178 

123. Шумбутова Карина Андреевна 200 

124. Эфу Норберт Атанга  194 

125. Живаев Владимир Владимирович 186 

 

5. Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов 1 курса  очно-заочной  формы 

обучения по направлению подготовки 38.03.01 Экономика  на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих 

абитуриентов: 

 

№ ФИО Количество баллов 

1. Агамамедова Кафият Тофиг Кызы 188 

2. Андросова Людмила Николаевна 194 

3. Балтаг Надежда Петровна 200 

4. Бойцова Елена Павловна 178 

5. Гулько Виктория Викторовна 189 



6. Даутходжиева Фариза Абдулбековна 188 

7. Игнатьева Алина Андреевна 205 

8. Киличев Джахонгир Нуралиевич 200 

9. Кравчук Владислава Денисовна 188 

10. Мешковская Мария Сергеевна 186 

11. Морозов Всеволод Николаевич 192 

12. Никитина Луиза Владимировна 215 

13. Павленко Любовь Петровна 186 

14. Пастухов Артём Андреевич 200 

15. Понзель Елена Сергеевна 194 

16. Попова Дарья Сергеевна 178 

17. Промская Дарья Витальевна 210 

18. Рафаилова Маргарита Григорьевна 200 

19. Семенова Аделина Михайловна 180 

20. Соснина Ольга Геннадьевна 186 

21. Улитин Леонид Сергеевич 178 

22. Ходжаева Гульназ Раисовна 185 

23. Хушбаева Умринисо Акрамовна 190 

24. Эргешева Дилдора Улугжон кизи 182 

25. Юсупова Раяна Илесовна 186 

 

6. Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов 1 курса  очно-заочной  формы 

обучения по направлению подготовки 37.03.01 Психология   на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих 

абитуриентов: 

 

№ ФИО Количество баллов 

1. Алсултанова Милана Вахмурадовна 195 

2. Арапова Елена Анатольевна 194 

3. Асмолов Артём Алексеевич 186 

4. Ахметзянова Азалия Газинуровна 200 

      5. Бабаева Сабина Ильгаровна 190 



6. Быченко Карина Сергеевна 185 

7. Волгина Кристина Александровна 195 

8. Гаджимагомедова Лиана Магомедхабибовна 199 

9. Греховодова Людмила Сергеевна 190 

10. Евмененко Анастасия Константиновна 178 

11. Ермаков Кирилл Олегович 200 

      12. Катышев Кирилл Максимович 188 

13. Кондрашова Христина Дмитриевна 196 

14. Коновалов Максим Евгеньевич 187 

15. Кузнецова Екатерина Романовна 190 

16. Лапина Жанна Артёмовна 178 

17. Марютина Екатерина Олеговна 195 

18. Никитенко Виктория Валерьевна 185 

19. Околита Светлана Александровна 192 

20. Петрова Анна Ярославовна 192 

21. Подольская Мария Николаевна 187 

22. Полякова Полина Николаевна 188 

23. Пучков Максим Сергеевич 195 

24. Рыженкова Екатерина Сергеевна 205 

      25. Садриева Аделия Леонидовна 188 

26. Сафарова Алия Марсовна 187 

27. Степина Юлия Григорьевна 184 

28. Терехина Людмила Евгеньевна 188 

29. Тихомирова Вероника Павловна 178 

30. Триполитова Анастасия Владимировна 190 

31. Шевхужева Хаулат Фирузовна 177 

 

 

               Ректор                                                   А. В. Тараканов  

   

 



 

 


